
 

  

令和５年８月２４日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 
 
 

武雄市教育大綱の発表に関する記者会見について 

 

武雄市教育大綱を策定いたしましたので、下記の日程で記者会見を行います。 

貴報道におかれましては、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                   記 

 

○日にち：令和５年８月２９日（火）  

○時 間：「武雄市議会 9 月定例会への提出議案・予算案に関する記者会見」 終了後 

○場 所：市役所４階会議室 

○内 容：武雄市教育大綱（令和５年度～令和８年度）について 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市企画部 企画政策課 TEL 0954－23－9325 
 

News Release 


